1

江苏省燃气热力协会
苏燃热协〔2024〕 4 号

关于召开江苏省各设区市燃气协会

秘书长工作交流会的通知

各相关单位：

为进一步加强省内各设区市燃气协会的交流与沟通，相互促

进，共同提高，充分发挥协会的桥梁纽带作用，推动江苏燃气行业

的健康有序发展。协会定于 2024 年 5 月 14-15 日在常州召开江苏

省各设区市燃气协会秘书长工作交流会，请各协会秘书长提前安排

好工作，准时出席会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2024 年 5 月 14日（周二）下午 13:00-15:00常州福记逸高酒店

1 楼大厅报到，15:00-18:00 参观交流；5 月 15 日上午 09:00-12:00

在 4 楼鸿利厅召开秘书长工作交流会。

二、会议地点：

常州福记逸高酒店，地址: 常州市新北区汉江东路 99 号，酒

店电话: 0519-83098888。

2

三、会议内容：

1、传达全省城市建设工作会议精神；

2、传达中国城市燃气协会 2024 年工作要点；

3、通报 2024 年江苏省燃气行业技能竞赛筹备情况；

4、通报江苏省燃气热力协会专家库建设启动情况；

5、江苏省燃气行业三类人员继续教育报名系统介绍；

6、各设区市秘书长交流发言。

四、住宿标准：380元/间（含早），单标同价，费用自理。

五、会议回执：为便于安排食宿，请各单位于 5 月 10 日前将

会议回执电邮至协会秘书处。

六、联系人：

李 英 手机:13913948610 电话:025-83110311

周成林 手机:13913024039 电话:025-83110309

王 燕 手机:13851993422 电话:025-83110350

江苏省燃气热力协会

2024 年 5 月 6 日

3

江苏省各设区市燃气协会秘书长工作交流会回执表

备注：为便于安排会务、食宿，请务必于 5 月 10 日前将回执名单发电邮至会务组，

邮箱：409928085@qq.com 电话：025-83110309 025-83110350

单位名称

地 址 邮 编

姓 名 性 别 职 务 手 机 电 话 备 注

是否带司机 是 □ 否 □ ； 司机住宿：合住 □，单住 □ （请在方框内选择打勾）

代表住宿 单 间： 间 ， 标 间： 间